
Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave 
(najviše 200 znakova)

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Posebni 
režim 

nabave

Predmet 
podijeljen 
na grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narud
žbenica?

Planirani 
početak 

postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma

Napomena

EV-1/2018

Izrada projektne 
dokumentacije za 
sanaciju odlagališta 
otpada Košer (glavni 
projekt)

71242000-6 104.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA PUČIŠĆA
Općinski načelnik

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 
analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" 101/17), te članka 47. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13 i 6/13), općinski 
načelnik Općine Pučišća dana 19. siječnja 2018. godine donosi 

PLAN NABAVE OPĆINE PUČIŠĆA ZA 2018. GODINU



EV-2/2018

Izrada projektne 
dokumentacije za 
odvojak ceste prema 
TZ Luka (glavni 
građevinsko-prometni 
projekt)

71242000-6 65.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-3/2018
Izrada parcelacijskih 
elaborata za odvojak 
ceste prema TZ Luka 

71355000-1 30.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-4/2018

Izrada projektne 
dokumentacije za 
izgradnju mrtvačnice i 
proširenje groblja u 
Pražnicama (glavni 
projekt)

71242000-6 68.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-5/2018

Izrada projektne 
dokumentacije za 
križanje D113 i 
ŽC6193 kod Pražnica 
(glavni građevinsko-
prometni projekt)

71242000-6 40.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-6/2018

Izrada projektne 
dokumentacije za 
reciklažno dvorište 
(idejni projekt)

71222000-0 48.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-7/2018

Izrada projektne 
dokumentacije za 
uređenje obalnog 
pojasa Treće lučice 
(glavni projekt)

71242000-6 119.500,00
Postupak 
jednostavne 
nabave



EV-8/2018
Geotehničke usluge 
za uređenje obalnog 
pojasa Treće lučice 

71332000-4 69.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-9/2018

Izrada projektne 
dokumentacije za 
Društveno-kulturni 
centar Općine Pučišća 
(idejni projekt)

71220000-6 89.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-10/2018

Geodetske usluge - 
izrada podloge za 
Društveno-kulturni 
centar Općine Pučišća 

71355000-1 22.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-11/2018
Nabava opreme za 
sport na otvorenom - 
vježbalište

37410000-5 24.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-12/2018
Nabava opreme za 
prikupljanje 
komunalnog otpada

44613700-7 112.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-13/2018
Usluga sanacije 
industrijskog područja 
Stare pilane 

90722100-5 160.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-14/2018
Radovi uređenja trga 
u Gornjem Humcu-
Faza II.

45222000-9 480.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave



EV-15/2018

Energetski učinkovita 
i ekološka  javna 
rasvjeta- zamjena 
rasvjetnih tijela

31527260-6 118.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-16/2018
Zanatsko-obrtnički 
radovi sanacije terase 
na zgradi Općine

45222000-9 104.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-17/2018
Nabava materijala za 
održavanje poljskih 
putova-Pražnica

44114000-2 50.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-18/2018
Asfaltiranje dionice 
ceste Pražnica-
Dubrova  

45233222-1 96.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-19/2018
Asfaltiranje sjeverne 
obilaznice Pučišća  

45233222-1 119.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-20/2018
Sanacija makadamske 
ceste Tolija-Botak

45233141-9 41.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-21/2018

Radovi izrade 
kolničkog zastora i 
asfaltiranja ulice 
Solina  

45233222-1 96.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-22/2018
Radovi asfaltiranja u 
Gornjem Humcu

45233222-1 32.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave



EV-23/2018
Nabava materijala za 
održavanje poljskih 
putova-Pučišća

44114000-2 30.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

EV-24/2018
Projekt sanacije kule 
Akvila u Pučišćima 

45212350-4 80.000,00
Postupak 
jednostavne 
nabave

Plan nabave Općine Pučišća za 2018. godinu stupa na snagu prvog dana od dana objave na službenim mrežnim stranicama Općine Pučišća.

OPĆINA PUČIŠĆA 
                                                                                                           

KLASA: 400-01/18-01/04 
URBROJ: 2104/06-01-18-01
Pučišća, 19. siječnja 2018.

Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r.


